
 
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) i § 15 Uchwały Nr LIX/338/23 Rady Gminy Maków z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:       
 1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 6.232,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.         
 1.2.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
50.844.662,80 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                 34.760.747,40 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości            16.083.915,40 zł.      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 6.232,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.2. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
56.799.169,77 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               34.022.558,77 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości          22.776.611,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 8762



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

852 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00Ogółem: 50 838 430,80 6 232,00 50 844 662,80

majątkowe

majątkowe razem: 16 083 915,40 0,00 16 083 915,40

Dochody budżetu na 2024 r.

247 167,00 6 232,00 253 399,00

3 4 6 7

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 15/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 1 marca 2024 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Pomoc społeczna

bieżące razem: 34 754 515,40 6 232,00 34 760 747,40

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

11 334,00 6 232,00 17 566,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8762



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 689 253,00 1 689 253,00 1 450 457,00 657 271,00 793 186,00 0,00 238 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 232,00 6 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 695 485,00 1 695 485,00 1 450 457,00 657 271,00 793 186,00 0,00 245 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 334,00 11 334,00 300,00 0,00 300,00 0,00 11 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 232,00 6 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 566,00 17 566,00 300,00 0,00 300,00 0,00 17 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 792 937,77 34 016 326,77 29 528 952,77 20 018 190,46 9 510 762,31 723 404,00 3 152 870,00 0,00 0,00 611 100,00 22 776 611,00 22 776 611,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 232,00 6 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 799 169,77 34 022 558,77 29 528 952,77 20 018 190,46 9 510 762,31 723 404,00 3 159 102,00 0,00 0,00 611 100,00 22 776 611,00 22 776 611,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

16

w tym:

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą

zmniejszenie

852

po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 15/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 1 marca 2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

Wydatki budżetu na 2024 r.

3

z tego:

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8762


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-10-30T13:17:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




